
 
 

UCHWAŁA NR XV/125/25 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie  Gminy Kozielice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz.1530 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza   się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5706



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach NR XV/125/25 z dnia 4.12.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 641 581,60 21 975,18 663 556,78 

 85504  Wspieranie rodziny 14 445,60 21 975,18 36 420,78 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 21 975,18 21 975,18 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 799 798,22 -635 179,11 1 164 619,11 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 770 158,22 -635 179,11 1 134 979,11 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 770 158,22 -635 179,11 1 134 979,11 

Razem: 33 463 558,42 -613 203,93 32 850 354,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5706



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach NR XV/125/25 z dnia 4.12.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 177 491,52 -169 800,00 3 007 691,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 393 471,12 -169 800,00 1 223 671,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,94 -2 300,00 4 700,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 074 100,00 -167 500,00 906 600,00 

750   Administracja publiczna 4 441 156,95 25 400,04 4 466 556,99 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 000,00 8 000,00 105 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  85 000,00 8 000,00 93 000,00 

 75095  Pozostała działalność 600 781,42 17 400,04 618 181,46 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 000,00 4 500,00 49 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 502,42 12 900,04 174 402,46 

855   Rodzina 978 946,60 21 975,18 1 000 921,78 

 85504  Wspieranie rodziny 100 182,60 21 975,18 122 157,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 511,60 21 975,18 35 486,78 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 102 843,52 155 000,00 11 257 843,52 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 114 585,00 155 000,00 1 269 585,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 086 000,00 155 000,00 1 241 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5706



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 379 378,22 -628 179,11 2 751 199,11 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 579 020,00 7 000,00 1 586 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 495,00 7 000,00 15 495,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 800 358,22 -635 179,11 1 165 179,11 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 770 158,22 -635 179,11 1 134 979,11 

926   Kultura fizyczna 2 273 000,00 -17 600,04 2 255 399,96 

 92601  Obiekty sportowe 2 018 000,00 -17 600,04 2 000 399,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 988 900,00 -10 000,00 1 978 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -7 600,04 12 399,96 

Razem: 37 324 974,82 -613 203,93 36 711 770,89 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5706


	UCHWAŁA NR XV/125/25 RADY GMINY KOZIELICE z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2025 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2025 r.

		2025-12-12T10:18:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




